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АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»   11    2024                                п. Тура                                               № 552-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 05.07.2024 № 357-п «Об утверждении порядка предоставления и возврата субсидии на возмещение затрат в связи с поддержкой юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по предоставлению мест для временного проживания в Эвенкийском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 18.09.2019 № 389-п «Об утверждении муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Развитие и поддержка отраслей экономики Эвенкийского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от 05.07.2024 № 357-п «Об утверждении порядка предоставления и возврата субсидии на возмещение затрат в связи с поддержкой юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по предоставлению мест для временного проживания в Эвенкийском муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. подпункт 4 пункта 1.2. раздела I читать в новой редакции: «коммунальные услуги – услуги по предоставлению электрической и тепловой энергии»;
1.2. в пункте 2.3. слова «не позднее 15 ноября года предоставления субсидии» заменить словами «не позднее 25 декабря года, предшествующего предоставлению субсидии»;

1.3. в абзаце первом пункта 3.7. слова «или одновременно за несколько отчетных периодов» - исключить;

1.4. в пункте 4.1. слова «в срок не позднее 20 января года» заменить словами «ежеквартально до 20 числа месяца следующего за отчетным кварталом»; 

1.5. приложение №1 к порядку предоставления и возврата субсидии на возмещение затрат в связи с поддержкой юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по предоставлению мест для временного проживания в Эвенкийском муниципальном районе изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.6.  приложение №3 к порядку предоставления и возврата субсидии на возмещение затрат в связи с поддержкой юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по предоставлению мест для временного проживания в Эвенкийском муниципальном районе изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам (Е.В. Загорец).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района               п/п                     И.С. Огольцов
приложение №1
к постановлению 

Администрации района
 от «11»  11   2024 № 552-п
приложение № 1

к Порядку предоставления и возврата субсидии

на возмещение затрат в связи с поддержкой юридических лиц, 

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность

 по предоставлению мест для временного проживания в 

Эвенкийском муниципальном районе
                Плановый расчет размера субсидии  _______________________________________ 

                                                                                                                           (наименование организации/ФИО ИП)

 на 20___ год

	Наименование поселка
	Коммунальные услуги
	Выручка предприятия, руб.
	В т.ч. подакцизные товары, руб.
	Подакцизные товары
	Сумма расходов к возмещению, руб. (гр. 8-12)

	
	Отопление
	Эл. энергия
	итого, руб.
	
	
	%
	сумма, руб.
	

	
	гКал
	тариф
	сумма, руб.
	кВт
	тариф
	сумма, руб.
	
	
	
	
	(гр. 8*11)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 


Руководитель    _________________        _____________________________                                    


                                  (подпись)                                        (ФИО)
приложение №2
к постановлению 

Администрации района
от «11»   11  2024 № 552-п
приложение № 3

к Порядку предоставления и возврата субсидии

на возмещение затрат в связи с поддержкой юридических лиц, 

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность

 по предоставлению мест для временного проживания в 

Эвенкийском муниципальном районе
Согласовано:                                                                                                          

Заместитель  Главы Эвенкийского МР


 ___________              _____________________________                                                                                              


                                                              (подпись)                                        (ФИО)

Согласовано:


Руководитель управления экономики

Администрации Эвенкийского МР


 ___________              _____________________________

                                                                              

     (подпись)                                        (ФИО)

Расчет на предоставление субсидии _______________________________________  за_______________20___ года.

(наименование предприятия)

	Наименование поселка
	Коммунальные услуги
	Выручка предприятия, руб.
	В т.ч. подакцизные товары, руб.
	Подакцизные товары
	Сумма расходов к возмещению, руб. (гр. 8-12)

	
	Отопление
	Эл. энергия
	итого, руб.
	
	
	%
	сумма, руб.
	

	
	гКал
	тариф
	сумма, руб.
	кВт
	тариф
	сумма, руб.
	
	
	
	
	(гр. 8*11)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 


Руководитель    _________________        _____________________________
                                    (подпись)
                            (ФИО)

